
"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a 
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. 
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 29 de maio de 2020 Página 26 de 34 Diário Oficial de Contagem - Edição 4830

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº Nº 004/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2020 – DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020.

Publicado em 26/05/2020 – Diário Oficial de Contagem Edição nº 4827 (Pag. 15).

ONDE SE LÊ: 

Valor global: R$ 1.457.979,39 (hum milhão, quatrocentos e cinquenta e sete mil, novecentos e setenta e nove reais e trinta e nove centavos).

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 1.428.443,39 (hum milhão, quatrocentos e vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos).

ONDE SE LÊ: 

Dotação Orçamentária: 1101.08.244.0072.2234 - 33504300 - Fonte 5100 - R$ 257.979,39      
                                      1101.08.244.0072.2234 - 33504300 - Fonte 0100 - R$ 1.170.446,00

LEIA-SE: 

Dotação Orçamentária: 1101.08.244.0072.2234 - 33504300 - Fonte 5100 - R$ 257.979,39 
                                      1101.08.244.0072.2234 - 33504300 - Fonte 0100 - R$ 1.170.464,00

Secretaria Municipal 
de Direitos Humanos 
e Cidadania

CONVOCATÓRIA

A Presidente do Comitê Interinstitucional de Enfrentamento à Violência Contra a Mulher – a Sra. Geralda Aparecida Nogueira no uso das suas atribuições, convoca os 
membros integrantes deste Comitê para a XXIV reunião, que será realizada no dia  04 de junho de 2020 – às 09hs, virtual pela Microsoft TEAMS, o convite de acesso 
será enviado por e-mail.

Pauta:

- Apresentação da Coordenadora de Politicas Estadual para as Mulheres sobre as propostas desenvolvidas pelo estado no Enfrentamento a Violência Contra a Mulher,
- Apresentação da  presidente da Comissão OAB – Vai a Escola
- Encaminhamentos do projeto de Atendimento Psicológico, para as mulheres no período da pandemia,
- Encaminhamentos  do Botão do Pânico,
- Formulário de Avaliação de Risco.
- Assuntos diversos.

Atenciosamente,

Geralda Aparecida Nogueira
Presidente do Comitê Interinstitucional de Enfrentamento à Violência Contra a Mulher
Contagem, 29 de maio de 2020


